



Kęty, 18.05.2017 r.

L.dz. JRP- *133*/2017

Dotyczy postępowania **1/04/2017/JRP** udostępnionego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w bazie danych TED (Tenders Electronic Daily), poczynwszy od dnia 29-04-2017, pod numerem 2017/S 084-164151 o nazwie: **Kontrakt II: „Modernizacja i rozbudowa części osadowej komunalnej oczyszczalni ścieków w Kętach”**

Do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania, w związku z czym Zamawiający udziela wyjaśnień.

W związku z pojawiającymi się wątpliwościami Wykonawców co do opisu i ustalenia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy, wskazanych w pkt 9.1.3) IDW a doprecyzowanych w pkt 9.2.2) oraz 9.2.3) IDW (część I SIWZ) Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem Zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych obejmujących modernizację i przebudowę oczyszczalni ścieków w Kętach, której maksymalna docelowa przepustowość w okresie bezdeszczowym została określona na 12 500 m³/d i mechanicznie jest już na to gotowa. Zatem 10 000 m³/d jest to wielkość opisująca pewne minimalne wymaganie dla Wykonawcy modernizacji przedmiotowego obiektu. Intencją Zamawiającego jest powierzenie wykonania zamówienia Wykonawcy, którego zdolności dają minimalną gwarancję prawidłowego zaprojektowania wykonania rozbudowy i modernizacji istniejącego obiektu, w związku z czym mimo określenia wymaganej zdolności technicznej i zawodowej poprzez odniesienie do przepustowości maksymalnej obiektu, warunki postępujące się tą wielkością nie mogą być odczytywane jako wymaganie posiadania doświadczenia w zaprojektowaniu i wybudowaniu obiektu o przepustowości 10.000 m³/dobę lub mniejszej. Literalne odczytywanie wskaźnika „przepustowość maksymalna”, wskazanego w zapisach zawartych w części I SIWZ – IDW, prowadzi do błędnych wniosków i jako takie przeczy celom ustanowienia warunków udziału w postępowaniu. Z uwagi na powyższe, w celu wyeliminowania wątpliwości Wykonawców, Zamawiający postanawia o dokonaniu modyfikacji zapisów części I SIWZ IDW, na stronie internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ dla przedmiotowego postępowania zamieszcza się skorygowaną wersję części I SIWZ – IDW, jednocześnie udzielając następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. pkt. 9.2. 2). Prosimy o potwierdzenie, że wymóg dotyczący zdolności technicznej i zawodowej w zakresie przepustowości oczyszczalni ścieków zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych obejmujących budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

www.mapadotacji.gov.pl

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymóg dotyczący zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy wskazany w pkt 9.2.2) IDW w zakresie przepustowości oczyszczalni ścieków zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych obejmujących budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Z uwagi na powyższe modyfikuje się zapis pkt 9.2.2) IDW w ten sposób, że skreśla się dotychczasowy zapis i zastępuje zapisem o treści:

*„Warunek, o którym mowa w punkcie 9.1.3) a dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał; co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych obejmujących budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej **nie mniejszej niż** 10 000 m³/dobę.”*

Pytanie 2:

Dot. pkt. 9.2. 3) 2)) tiret drugi. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg dotyczący doświadczenia zawodowego zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku projektanta oraz wykonanie co najmniej jednego projektu polegającego na zaprojektowaniu budowy/ rozbudowy/ przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymóg dotyczący doświadczenia zawodowego wskazany w pkt 9.2.3) 2)) tiret drugie IDW zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe dla osoby na stanowisku projektanta oraz wykonanie przez wskazaną osobę co najmniej jednego projektu polegającego na zaprojektowaniu budowy/ rozbudowy/ przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Z uwagi na powyższe modyfikuje się zapis pkt 9.2.3) 2)) IDW w ten sposób, że skreśla się dotychczasowy zapis i zastępuje zapisem o treści:

„Specjalista Kluczowy nr II – Główny projektant (pełniący funkcję kierownika zespołu projektowego) – 1 osoba;

- *Kwalifikacje i umiejętności: uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;*
- *Doświadczenie zawodowe: co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku projektanta oraz wykonanie co najmniej jednego projektu polegającego na zaprojektowaniu budowy/ rozbudowy/ przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej **nie mniejszej niż** 10 000 m³/dobę.”*

Pytanie 3:

Dot. pkt. 9.2. 3) 3)) tiret drugi. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg dotyczący doświadczenia zawodowego zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku projektanta oraz uczestniczeniu w zaprojektowaniu w charakterze projektanta technologa; budowy/ rozbudowy/ przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymóg dotyczący doświadczenia zawodowego wskazany w pkt 9.2.3) 3)) tiret drugie IDW zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 5-letnie doświadczenie

zawodowe dla osoby na stanowisku projektanta oraz uczestniczenie przez wskazaną osobę w zaprojektowaniu w charakterze projektanta technologa; budowy/ rozbudowy/ przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Z uwagi na powyższe modyfikuje się zapis pkt 9.2.3) 3)) IDW w ten sposób, że skreśla się dotychczasowy zapis i zastępuje zapisem o treści:

„Specjalista Kluczowy nr III – Projektant technolog - 1 osoba;

- *Kwalifikacje i umiejętności: uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;*
- *Doświadczenie zawodowe: co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku projektanta oraz uczestniczeniu w zaprojektowaniu w charakterze projektanta technologa; budowy/ rozbudowy/ przebudowy/ modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej **nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.**”*

Pytanie 4:

Dot. pkt. 9.2. 3) 6)) tiret drugi. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg dotyczący doświadczenia zawodowego zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót; w tym pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót dla co najmniej jednej inwestycji (roboty budowlanej) obejmującej budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymóg dotyczący doświadczenia zawodowego wskazany w pkt 9.2.3) 6)) tiret drugie IDW zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe dla osoby na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót; w tym pełnienie przez wskazaną osobę funkcji kierownika budowy lub kierownika robót dla co najmniej jednej inwestycji (roboty budowlanej) obejmującej budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Z uwagi na powyższe modyfikuje się zapis pkt 9.2.3) 6)) IDW w ten sposób, że skreśla się dotychczasowy zapis i zastępuje zapisem o treści:

Specjalista Kluczowy nr VI – Kierownik budowy – 1 osoba:

- *Kwalifikacje i umiejętności: do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności w specjalności konstrukcyjno budowlanej bez ograniczeń lub specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;*
- *Doświadczenie zawodowe: co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót; w tym pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót w ramach posiadanej specjalności dla co najmniej jednej inwestycji (roboty budowlanej) obejmującej budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej **nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.***

Pytanie 5:

Dot. pkt. 9.2. 3) 7)) tiret drugi. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg dotyczący doświadczenia zawodowego zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót; w tym pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót dla co najmniej jednej inwestycji (roboty budowlanej) obejmującej budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Odpowiedź:



Zamawiający potwierdza, iż wymóg dotyczący doświadczenia zawodowego wskazany w pkt 9.2.3) 7)) IDW zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe dla osoby na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót; w tym pełnienie przez wskazaną osobę funkcji kierownika budowy lub kierownika robót dla co najmniej jednej inwestycji (roboty budowlanej) obejmującej budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.

Z uwagi na powyższe modyfikuje się zapis pkt 9.2.3) 7)) IDW w ten sposób, że skreśla się dotychczasowy zapis i zastępuje zapisem o treści:

„Specjalista Kluczowy nr VII – Kierownik robót instalacyjnych – 1 osoba:

- *Kwalifikacje i umiejętności: do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;*
- *Doświadczenie zawodowe: co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót; w tym pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót dla co najmniej jednej inwestycji (roboty budowlanej) obejmującej budowę/ rozbudowę/ przebudowę/ modernizację oczyszczalni ścieków o przepustowości maksymalnej **nie mniejszej niż 10 000 m³/dobę.**”*

Pytanie 6:

W związku z ogłoszeniem przez Państwa przetargu na "Modernizacja i rozbudowa części osadowej komunalnej oczyszczalni ścieków w Kętach " zwracamy się z prośbą o podanie terminu, w którym moglibyśmy odbyć wizję lokalną na oczyszczalni ścieków w Kętach.

Jednocześnie chcielibyśmy skierować zapytanie odnośnie wymogów dotyczących potencjału Wykonawcy. W specyfikacji istnieje zapis, że Zamawiający wymaga referencji na max 10.000 m³ / d zaprojektowania, wybudowania. Zapis ten oznacza, że do przetargu mogą wystartować Oferenci, którzy mają doświadczenie w zaprojektowaniu i wykonaniu przydomowej oczyszczalni ścieków. Czy Zamawiający ten zapis utrzymuje. Obawiamy się, że przy doświadczeniu dla przydomowych oczyszczalni ścieków niekoniecznie oferent poradzi sobie z oczyszczalnią jaka jest w Kętach. W związku z powyższym czy nie chodziło o zapis że Oferent musi wykazać, że zaprojektował i wybudował, zmodernizował oczyszczalnię o przepustowości co najmniej 10.000 m³/d?

Odpowiedź:

Zamawiający podkreśla, iż nie wprowadza warunku odbycia wizji lokalnej w celu złożenia ofert, niemniej w celu umożliwienia zapoznania się z terenem planowanej do realizacji inwestycji Zamawiający informuje, iż przeprowadzenie wizji lokalna jest możliwe codziennie w godzinach pracy administracji oczyszczalni ścieków tj. od godz. 7:00 do godz. 15:00, jednak zaleca się wcześniejszy kontakt w celu ustalenia, czy w preferowanym przez Wykonawcę terminie będzie dostępna osoba (pracownik Zamawiającego), która będzie towarzyszyć przedstawicielom wykonawcy w trakcie wizji.

Odpowiedź w zakresie zaznaczonym w części drugiej pytania zawierają odpowiedzi do pytań 1 – 5.

Pytanie 7

W związku z toczącym się postępowaniem prosimy o udzielenie wyjaśnień dotyczących formularza JEDZ (ESPD). Do materiałów przetargowych Zamawiający dołączył pliki:

- część I – IDW – JEDZ instrukcja;

JEDZ wygenerowany na ESPD

proszę o odpowiedź dotyczącą odmiennych zapisów obu plików np. część III: podstawy wykluczenia B: Podstawy związane z płatnością podatków lub składek na ubezpieczenia społeczne – oczekiwana odpowiedź TAK.

Formularz otworzony przez stronę internetową Komisji Europejskiej z zaimportowanym plikiem JEDZ – część B: podstawy związane z płatnością podatków lub składek na ubezpieczenia społeczne – oczekiwana odpowiedź NIE.

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ część I- IDW w pkt 10.1 Zamawiający wskazał: „Wykluczeniu z postępowania podlegają Wykonawcy, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia wskazane w art. 24 ust 1 pkt 12) - 23) ustawy pzp (**obligatoryjne podstawy wykluczenia**) oraz podstawy wykluczenia wskazane w art. 24 ust 5 pkt 1) ustawy pzp (**fakultatywne podstawy wykluczenia ustalone przez Zamawiającego**).”. Zamawiający nie wskazywał oczekiwanych odpowiedzi, a jedynie określił zakres wymagany od Wykonawców do uzupełnienia w ramach JEDZ, natomiast odpowiedź „TAK” lub „NIE”, ma być zgodna ze stanem rzeczywistym dotyczącym danego Wykonawcy uczestniczącego w postępowaniu.

Z uwagi na powyższe wykluczeniu z udziału w postępowaniu podlegać będzie Wykonawca, wobec którego realizuje się przesłanka wykluczenia wskazana w art. 254 ust 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.) tj. wykluczeniu z udziału w postępowaniu podlega m.in. „wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;”

W takim zakresie zasadnym jest wypełnienie Część III lit. A formularza JEDZ. Za informacjami zawartymi w instrukcji wypełniania JEDZ znajdującymi się na stronie internetowej UZP, wskazuje się, iż w omawianym miejscu formularza wykonawca składa oświadczenie o wywiązywaniu się z obowiązków publicznoprawnych dotyczących płatności podatków i składek na ubezpieczenia, nienależnie od tego, czy mamy do czynienia z przesłanką obligatoryjną wykluczenia wykonawcy (art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp), czy też z przesłanką fakultatywną (art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp). Oczywiście w sytuacji, gdy zamawiający nie dopuścił w postępowaniu przesłanki fakultatywnej **oświadczenie wykonawcy dotyczy wyłącznie przesłanki obligatoryjnej.**

Z uwagi na powyższe podstawą do ostatecznej kwalifikacji wykonawcy i stwierdzenia braku podstaw wykluczenia w zakresie wskazanym w art. 24 ust 1 pkt 15) ustawy pzp – będzie oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, składane zgodnie z pkt 10. 2 IDW.

W związku z powyższym koryguje się zakres instrukcji zawartej w zamieszczonym stanowiący formularz JEDZ poprzez odznaczenie elementu pierwotnie wymaganego do oświadczenia zawartego w Część II: Informacje dotyczące wykonawcy lit A: Informacje na temat wykonawcy wiersz 9 pkt e) – poprzez wyeliminowanie obowiązku wypełniania JEDZ w tym zakresie.

W treści pouczenia (Informacja dla wykonawców) zawartym we wzorze Załącznika nr 2 do IDW wprowadza się następującą zmianę, skreśla dotychczasowy zapis tiret drugiego i zastępuje zapisem:

„ na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia wskazanych w art. 24 ust. 1 pkt 15 PZP – informacje wymagane w Części III lit. B JEDZ – w zakresie wymaganym tą przesłanką.”

Jednocześnie w celu wyeliminowania wątpliwości i potencjalnych rozbieżności Zamawiający usuwa z elementów specyfikacji wzór jednolitego oświadczenie sporządzonego za pomocą narzędzia ESPD, jednocześnie zaznaczając, iż zgodnie z informacjami dla wykonawców zawartymi na wstępie do załącznika nr 2 do IDW do wyboru Wykonawcy należy sposób i forma wypełnienia i złożenia oświadczenia w formie JEDZ tj. w szczególności Zamawiający nie ogranicza takiej możliwości do posługiwania się załączonym formularzem w wersji edytowalnej, niemniej w przypadku korzystania przez Wykonawcę z narzędzi elektronicznych lub posługiwania się formularzami jednolitego

dokumentu wykorzystywanymi w innych postępowaniach przetargowych zasadnym zapoznanie się ze wskazaniami zawartymi w załączonym formularzu.

Dodatkowo wprowadza się następujące zmiany do SIWZ – część I SIWZ poprzez wyeliminowanie z zapisów IDW obowiązku złożenia na żądanie Zamawiającego dokumentów które z uwagi na określony zakres wykluczenia są zbędne (aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków (pkt 10.2.2) IDW) oraz aktualnego zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne – pkt 10.2.3) IDW), w związku z czym wyliczenie dokumentów zawarte w pkt 10.2 IDW otrzymuje brzmienie:

- „ 1) **informacji z Krajowego Rejestru Karnego** w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy PZP wystawioną **nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert**;
- 2) **odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej**, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
- 3) **oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3a do niniejszej IDW;**
- 4) **oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3b do niniejszej IDW;**”

W związku z powyższym zmienia się również:

pkt 10.3 2) IDW otrzymuje następujące brzmienie:

„o których mowa w pkt 10.2.4) [odpowiednik odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej] składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, dokumenty te powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;”

W związku z wprowadzonymi zmianami zmienia się zapis pkt 15.3 2) IDW, który otrzymuje brzmienie:

*„Zamawiający **nie wymaga** przedłożenia wraz z ofertą dokumentów, do których złożenia wezwie Wykonawcę lub Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć je samodzielnie tj.;*

- a) **oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej** – oświadczenie takie sporządzone w oparciu o wzór stanowiący **załącznik nr 7** do niniejszej IDW – składane jest w terminie **3 dni** od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert;
- b) **informacje z Krajowego Rejestru Karnego** składane zgodnie z pkt 10.2.1) IDW na wezwanie Zamawiającego;
- c) **odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej**, składane zgodnie z pkt 10.2.2) IDW na wezwanie Zamawiającego;
- d) **oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne** składane zgodnie z pkt 10.2.3) IDW na wezwanie Zamawiającego;
- e) **oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne**, składane zgodnie z pkt 10.2.4) IDW na wezwanie Zamawiającego;
- f) **wykaz robót budowlanych wraz z załączeniem dowodów** sporządzony według wzoru stanowiącego **załącznik nr 4** do IDW – składany zgodnie z pkt 10.4.1) na wezwanie Zamawiającego;

- g) **wykaz osób**, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w oparciu o wzór stanowiący **załącznik nr 5** wraz z informacjami na temat tych osób oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami sporządzony w oparciu o wzór stanowiący **załącznik nr 5a** do niniejszej IDW oraz **oświadczenie o uprawnieniach osób** skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, sporządzone w oparciu o wzór stanowiący **załącznik nr 5b** do niniejszej IDW – składane na podstawie pkt 10.4.2) IDW na wezwanie Zamawiającego;
- h) **Informację z banku** lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy - zgodnie z pkt 10.4.3).
- i) dokumenty dotyczące podmiotu trzeciego, wymienionych **w lit b) – e)** powyżej, w celu wykazania braku istnienia wobec tego podmiotu podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w postępowaniu – o ile wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu trzeciego - składane na podstawie pkt 10.2 IDW na wezwanie Zamawiającego;”

Wraz z w/w modyfikacjami części I SIWZ dokonuje się odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym na stronie internetowej zamieszcza się informacje o zmianie ogłoszenia, w formie przekazanej do publikacji w DzUUE.

Jednocześnie Zamawiający nie przedłuża ustalonego na dzień 07.06.2017 roku terminu składania ofert, bowiem od dnia dokonania opisanych powyżej zmian i przekazania stosownej modyfikacji ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej pozostały na złożenie ofert czas wynosi 20 dni, a więc obejmuje minimalny okres wskazany normą art. 12a ust 2 pkt 1) ustawy pzp.

KIEROWNIK
Jednostki Realizującej Projekt

dr inż. Krzysztof Mendzik

